
 

 

                
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Rekonstrukce polní cesty VPC1 v k.ú. Senec u Rakovníka 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Rekonstrukcí polní cesty VPC1 v k.ú. Senec u Rakovníka byl zajištěn přístup na 
nově navržené pozemky a zajištěno bezproblémové hospodaření při respektování 
vlastnických práv. Zpevnění polní cesty snižuje znečišťování komunikací v obci na 
jejíž intravilán přímo navazuje. Dále dojde také k omezení poškozování vlastní 
zemědělské techniky. Současně realizací cesty došlo k návaznosti na stávající 
polní cestu na hranici s k.ú. Pavlíkov a místní komunikaci v obci Senec. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/120/000013 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad – Pobočka Rakovník 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: NDCon, s.r.o., IČ 64939511, Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 
DODAVATEL: PETROM STAVBY a.s., IČ 26769611, Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
MÍSTO REALIZACE: Okres Rakovník, Obec Senec, Katastrální území Senec u Rakovníka 
CELKOVÉ VÝDAJE: 7 981 254,- Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 7 963 104,- Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 11.03.2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 22.11.2019 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 17. 7. 2019 
 
ANOTACE, POPIS:  
Rekonstrukce polní cesty VPC1 v k. ú. Senec u Rakovníka, která je součástí plánů společných zařízení, schválených 

v rámci pozemkových úprav v k. ú. Senec u Rakovníka. Polní cesta je jednopruhová, kategorie P 4,0/30. Šířka 

vozovky je 3,5 m + 2 x 0,25 m krajnice. Vozovka cesty je netuhá s jednostranným příčným sklonem 3,0 %. Kryt je 

navržen z asfaltobetonu. Počátek řešené cesty je v km 0,000 na okraji zástavby obce Senec a konec je v km 1,10188 

na hranici katastrálních území Senec u Rakovníka / Pavlíkov, kde se napojuje na stávající asfaltovou cestu vedoucí 

z obce Pavlíkov. Cesta je situována na pozemcích p. č. 541/1 a p. č.461/9 v k. ú. Senec u Rakovníka. 

 



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

            

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

             

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE: 

             


